关于 2018年硕士生招生考试暨南大学考点现场确认

公告

来源：报考点 [暨南大学] 2017-10-09

各位考生：

请认真阅读本须知。所有考生均须在“中国研究生招生信息网”进行网上报名，

凭 4418开头的网报编号办理现场确认手续。未进行网上报名的不接受现场报

名。（暨南大学考点代码是：4418）

一、现场确认时间

2017年 11月 8－12日上午 8:30－12:00，下午 14:00－16:30，为避免现

场确认排队等候时间过长，请考生合理安排现场确认时间。建议应届生在 11月

8—10日来现场确认；报考“非全日制”的考生错峰来现场确认，不要集中在 11

月 11日（周六）来现场确认。

二、现场确认地点

暨南大学校本部邵逸夫体育馆西门。

三、关于报名考试费的收取

暨南大学考点报名考试费采取网络缴费（详情见暨南大学研招网主页 10月 10

日《2017年全国硕士研究生招生考试暨南大学考点网上缴费公告》），不接受

现场缴费。缴费成功者才能进行现场确认。

四、现场确认时须提供的材料

1.考生须出示第二代居民身份证（不接受第一代居民身份证）原件、本科（或

大专）毕业证书原件(应届生凭注册完整的学生证)、学位证书原件。

未通过网上学历（学籍）校验的考生，在现场确认时应提交学历（学籍）认证报

告。

报名参加单独考试的考生须提交 1份学历证书复印件。

报考“退役大学生士兵”专项硕士研究生招生计划的考生还应提供本人《入伍批

准书》和《退出现役证》原件及复印件。

2.在 2018年 9月 1日前可取得国家承认本科毕业证书的自学考试和网络教育

本科生，须凭颁发毕业证书的省级高等教育自学考试办公室或网络教育高校出具

的相关证明方可办理网上报名现场确认手续。

3.所有考生均要对本人网上报名信息进行认真核对并确认。经考生确认的报名

信息在考试、复试及录取阶段一律不作修改，因考生填写错误引起的一切后果由

其自行承担。

五、现场确认具体流程

1.报考资格初审

考生凭二代身份证原件、本科（或大专）毕业证书原件（应届生凭注册完整的学

生证）、学士学位证书原件办理报考资格初审手续。

2.摄像

初审合格后，考生进行电子头像信息采集。

3.核对并提交报名信息表

核对打印出的 2份《全国硕士生入学考试报名信息简表》，认真检查表中的各项

信息是否准确(特别是姓名、身份证号、报考专业等信息)，确认无误后签名确

认，并将 1份《全国硕士生入学考试报名信息简表》交到收表处，报名确认手续

正式完成。

六、温馨提示

因我校规定，无《暨南大学机动车进出证》或没有进行进校预约的车辆一律不准

进入校园。建议大家乘坐公共交通工具到我校进行现场确认。地铁可在 3号线“岗

顶站”下车，公交可在“师大暨大站”或“国防大厦站”下车。

七、其他需要说明的问题

1.根据教育部的统一要求，2018年硕士研究生准考证一律由考生本人在 2017

年 12月 14日-25日，凭网报用户名和密码登录中国研究生招生信息网 yz.ch

si.com.cn下载打印《准考证》并查询考场安排信息。

2.我校考场设置在南门的教学大楼、北门的附属中学、邵逸夫体育馆及省教育

考试院统一调控安排的考场。考生可在 12月 15日后登陆暨南大学研究生招生

信息网 yz.jnu.edu.cn查询。

3.本确认点未设置复印打印点，请各位考生提前准备好现场确认所需资料。

4.本报名点在考生现场确认阶段将对考生报考资格进行初审，复试录取阶段将

严格复审考生报考资格。请考生自行确认是否具备报考硕士研究生的资格，一旦

发现不符合报考条件而造成不能录取的后果，责任由考生自负。

5、请考生随时留意我校研招网主页 yz.jnu.edu.cn相关通知。

暨南大学研究生招生办

2017.10.9